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Juhatas: Ruth Põldma 

Protokollis: Ave Kaljurand-Algpeus 

Kohal: Ruth Põldma, Ave Kaljurand-Algpeus, Alvar Jullinen, Agnes Kaio (ei ole 

hääleõiguslane), Toomas Sillamaa, Greete Piksar (ei ole hääleõiguslane) Maris Piiroja (ei 

ole hääleõiguslane) Annela Tammiste (ei ole hääleõiguslane) Katrin-Helena Melder 

Puudusid: Hele Hallimäe (ei ole hääleõiguslane), Kersti Tombak 

PÄEVAKORD: 

Päevakord: 

 

1. 2022. aasta eelarve täituvus; 

2. 2023. aasta eelarve lühiülevaade; 

3. Gümnaasiumi tulevik; 

4. Muud küsimused ja ettepanekud. 

KOOSOLEKU KÄIK: 

1. 2022. aasta eelarve täituvus. 
 

Direktor Annela andis ülevaate 2022. aasta eelarve täituvusest. Välja oli toodud, kui palju 

oli planeeritud igasse valdkonda ja kui palju oli puudu- või ülejääki. Hoone haldusega 

seotud kuludes olid suurimad puudujäägid, põhjuseks elekterihinna tõus. Korrashoiu- ja 

remondimaterjalide eelarves olid samuti puudujäägid. Sinna alla kuuluvad wc paber, käte- 

kuivatuspaber, koristustarbed jmt kulud. Väga suur kulu oli transpordivahenditele- kooli 

auto ja buss. Buss on väga kehvas seisus ja vajas pidevalt remonti. Järgmisel volikogu 

istungil arutatakse võimalust koolile uus buss liisida. Sel juhul need kulutused peaks 
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vähenema. Bürootarbed olid peaaegu poole võrra kallinenud. Ka tugiteenuste spetsialistide 

teenused läksid üle eelarve. Kogemusnõustaja ei ole meil lepinguga vaid osutab teenust. 

Kogu ülejääk läks teiste kulude katteks. Kui tulud ja kulud kokku lüüa, siis oli 2022.a 

eelarve jääk +678 eurot. 

 

 

2. 2023. aasta eelarve lühike ülevaade.  

Direktor Annela andis ülevaate 2023. aasta esialgsest eelarvest. Kogu eelarvet taotleti 

samas summas nagu oli 2022.a. Hetkel on eelarvet väga tugevalt kärbitud ja  ainus kindel 

number on õpetajate palk. Maha on kärbitud investeerimistegevustelt, sooviti remontida 

põrandad, seinad, laed.  

Alvar küsis: Kui palju  2022 aastaga samas mahus 2023. aasta eelarve kooli igapäevast 

elurütmi pärsib? 

Annela vastas: Hetkel on üsna keeruline olnud. Teiste koolitöötajate palgad on samal 

tasemel möödunud aastaga ja pole loota palgatõusu. Pidevalt peab mõtlema, mida saab 

kooli soetada ja mida mitte. Valime üritusi, mida teha, suuname tähelepanu nendele 

üritustele, mis juba toimivad. Kokku tuleb hoida nt õpetajate koolituste ja õpilaste 

väljasõitude arvelt. Kergemaks teeb asjaolu see, et asutati Järva Teenused ning enam ei ole 

kooli vastutada  kätepaberi, wc paberi olemasolu jmt. kulud.  

Projektiga sai kool virtuaalreaalsusprillid, tikkimismasina ja digitaalse lõikuri, kuid esialgu 

puuduvad vahendid virtuaalreaalsusprillidele ja tikkimismasinale  tarkvara ostmiseks.   

 

 

3. Gümnaasiumi tulevik. 

 

 

Direktor Annela andis ülevaate gümnaasiumi olukorrast. Tänane seis on selline, et kui  

2023.a sügisel ei tule 10.klassi 15 õpilast, siis 2024.a sügisel 10. klassi ei avata. Olles 

jälginud gümnaasiumi tervist ja arutanud õpetajatega reaalset olukorda on 

direktsioonipoolne ettepanek järgmine:  

Selgitada 2023.a. veebruaris-märtsis välja need 9.klassi õpilased, kes soovivad tulla 

gümnaasiumisse. Praegu õpib 9. klassis 19 õpilast. Kui ei leidu 8-10 motiveeritud õpilast, 

kes tahaksid gümnaasiumisse tulla, siis juba sel sügisel 10. klassi ei avata. Kool tahab sel 

juhul fookuse suunata tugeva põhikooli ehitamisele, mitte tegeleda gümnaasiumi elus 

hoidmisega.  

Küsiti hoolekogu arvamust selles küsimuses. Hoolekogu seisukoht oli selline, et kuna 

gümnaasiumi kinnipanek on juba otsustatud, siis õpilaste vähesuse tõttu pole rentaabel 

gümnaasiumi lahtiolekut pikendada ja koolipoolne ettepanek on igati õigustatud.  

 

 

4. Muud küsimused ja ettepanekud. 

 

Kooli poolt tuli ettepanek luua Järva-Jaani Gümnaasiumi kõrvale MTÜ, millega saaks  

korraldada koolikokkutulekuid, kirjutada projekte koolitustele, spordivarustuse ostmiseks 

jmt. See oleks toetav organisatsioon kooli kõrvale. Kuna kooli juhtkond ei saa sellist 

MTÜ-d teha, siis peaks algatus tulema lastevanemate poolt. Otsustati teema üles võtta 

järgmisel üldkoosolekul, et kaasata arutellu rohkem lapsevanemaid.  
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Talvise spordivarustusega on suured probleemid, varustus on vananenud ja pole raha uue 

suusa-ja uisuvarustuse hankimiseks. Kui kellelgi on häid ideid, siis need on teretulnud.  

Teemaks tuli ka lastevanemate kooli jätkamine. Kevadisel koosolekul tuleb  küsida 

lastevanematelt, keda esinema kutsuda ja mis oleks need teemad, mida lapsevanemad 

kuulata sooviksid. Kooli poolt on üks teema ettepanek olemas: „Kuidas aidata/toetada oma 

last kodus õppimisel“. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Ruth Põldma       Ave Kaljurand-Algpeus 

Juhataja       Protokollija 


